rum ingemiscimus: qui credimus nos vi- dere bona dñi in terra viventium: nobis omnibus: qui vn̄ in vno sumus: dr: Sustine dñm: viriliter age: Et confortet cor tuū ⁊ sustine dominū. Quid aliud tibi dicat: q̄ vt h̄ repetat: qd̄ audisti: Sustine dñm: viriliter age. Ergo q̄ pdit sustinētiā: effeminat̄ ē: pdit vigorē. Hoc viri: h̄ femine audiūt: qz in vno viro vir ⁊ femina. Talis in xp̄o nec masculus nec femina ē: Sustine dñm: viriliter age: ⁊ confortet cor tuū: ⁊ sustine dñz. Sustinedo dñm habeb̄ eū: habebis quē sustinebis. Alio desidera si mar̄: si melius: si suavius inueneris.

Explicit Tractatus de ps̄. XXVI. Incipit Tractat̄ de ps̄. XXVII. Ps̄ David

1. Ipsi mediatoris vox ē manu fortis in cōflictu passionis. Que autē videtur optare inimicis: nō maliuolentie vorū ē: sed enūciatio pene illorū: sicut in enāgelio ciuitatib̄ in quibus miracula cū fecisset: neqz credidisset ei: nō maliuolētia optat q̄ dicit: h̄ qd̄ eis imminet predicat.

Aste dñe clamau: de me ne sileas a me. Ad te dñe clamau: deus meus ne separet unitatē verbi tui: ab eo qd̄ hō sū: Neqz sileas a me. et̄ ero filius descendentibus ī lacu. Ex eo enī qd̄ eternitas verbi tui nō intermittit vnire se mihi: fit vt nō sim talis hō: quales sunt ceteri q̄ nascūtur ī psūdā miseriā seculi huī: vbi tāqz sileas nō cōfiscit verbū tuū. Exaudi dñe voce deprecationis mee: dum oro ad te: dū extollo man̄ meas ad tēplū sanctū tuū. Bū crucifigor ad eoz salutē qui credētes sunt tēplū sanctū tuū.

Ne simul tradas cū peccatorib̄ aiām meā: ⁊ cum opantibus iniquitates ne coperdas me. Cū his q̄ loquūtur pacē cū primo suo. Cum his qui mihi dicunt: scimus qz a deo venisti magister. Mala autē loquūtur ī cordib̄ suis. Da illis scdm̄ opa ip̄orum. Da illis scdm̄ opa ip̄orū: qz hoc iustum ē. Et scdm̄ malignitate affectuonū ip̄orū. Mala autē affectātes bona iuenire nō pnt. Scdm̄ opa manū illorū da eis. Quis alijs ad salutē valeat qd̄ fecerit: Scdm̄ opa tñ voluptatū eoz da eis. Redde retributionē eoz ip̄is. Quia p̄ veritate quā audiebāt: voluerūt fallaciā retribuere: fallacia ip̄orū ip̄os fallat. Qm̄ nō intellexerūt opa dñi.

Et vnde manifestū ē h̄ eis accidisse: Hinc scz qm̄ nō intellexerunt opa dñi. Hec ip̄a nimirū iā retributio fuit: vt quē maliuolō aiō hoiez tēptauerūt: nō cognoscerēt deū quē cōsilio incarnatus pater misit. Et in opa manū eius. Nec mouerent ip̄is visibilib̄ opibus q̄ porrecta sunt: vsqz ad oculos eoz. Destrues illos ⁊ nō edificabis eos. Nihil mihi noceat: si nec cōnātes rursus aduersus eccliaz meā erigere machinas aliqd̄ valeat. Bndict̄ dñs qm̄ exaudiuit voce deprecationis mee. Bonū adiutor me⁹ ⁊ p̄tector me⁹. Dñs adiuuās tanta patientē: ⁊ immortalitate p̄tegens resurgētē. In ip̄o sperauit cor meū: ⁊ adiut̄ suz.